
2025年 12月吉日 

各 位 

                           九電旅行サービス 
（九電産業㈱ 営業本部 旅行事業部） 

 

 

年末年始期間の営業時間変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、年末年始期間（12月 26日～1月 4日）につきましては、誠に勝手ながら下記の

とおり営業時間を変更させていただきますのでお知らせいたします。 

皆さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

 

12月 26日（金） 電話受付 10：00～12：00 

12月 27日（土）から 

    1月 4日（日）まで 
年末年始休業 

1月 5日（月） 通常営業  電話受付 10：00～17：00 

   

※上記期間中は、ホームページの「お申込みフォーム」「お問合せフォーム」に入力い

ただいた内容につきましては、1月 5日（月）以降、受付順にご連絡させていただきま

す。 

 

                                      以上 


